

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Date: 15th February, 2024

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Scrip Code: **509917**

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings Extract of the Financial Results for the Third Quarter and Nine months ended 31st December, 2023.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulation 2015, attached herewith Newspaper clipping with regard to publication of aforesaid extract of the Financial Results for the Third Quarter and Nine months ended 31st December, 2023.

Request you to take same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Technojet Consultants Limited**

Digitally signed by
NIKHIL ABHAY
KADEKAR
Date: 2024.02.15
12:17:07 +05'30'

Nikhil Kadekar
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Registered Address:

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001
Telephone No: 91 22 2261 8071 Fax: 91 22 67495200 CIN: L74210MH1982PLC027651
Email ID- technojetconsultantslimited@gmail.com

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED			
Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001 Tel No. 022-66620000, Fax 022-66192001, Website: www.technojet.in Email: technojetconsultantslimited@gmail.com CIN : L74210MH1982PLC027651			
EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023			
(₹ Lakhs)			
Sr No	Particulars	Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2022 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	1.03	0.96
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(2.71)	(0.77)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(2.71)	(0.77)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(2.71)	(0.76)
5	Other comprehensive income (net of tax)	-	-
	(i) Items that will be reclassified to profit or loss	-	-
	(ii) Items that will not be reclassified to profit or loss	-	-
	(iii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	-	-
	Other Comprehensive Income (OCI)	-	-
6	Total comprehensive income for the period	(2.71)	(0.76)
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value per share: ₹10)	20.00	20.00
8	Other Equity	-	-
9	Earnings per share (of ₹10 each) (Not Annualised)		
	(a) Basic (₹)	(1.36)	(0.38)
	(b) Diluted (₹)	(1.36)	(0.38)

Notes:

1 The above is an extract of the detailed format for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The Full format is available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and also available on the Company's website viz. www.Technojetconsultants.in

2 The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 13th February, 2024.

FOR TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED
Sd/-
J.C. BHAM (CHAIRMAN)
(DIN: 02806038)

Place: Mumbai
Date: 13th February 2024

टेक्नोजेट कंसल्टंट्स लिमिटेड				
नेदिल हाऊस, जे एन हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई ४०० ००१ बुध्द्वनी क्रमांक ०२२- ६६६२ ००००, फॅक्स : ०२२- ६६१९ २००१ संकेतस्थळ : www.technojet.in ई मेल : technojetconsultantslimited@gmail.com सीआयएन : एल७४२१०एमएच १९८२पीएलसी ०२७६५१				
३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि नऊमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा सारांश रुपये लाखांमध्ये				
अ. क्र.	वर्णना	संपलेली तिमाही ३१-१२-२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१/१२/२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली नऊमाही ३१/१२/२०२३ (अलेखापरीक्षित)
१	कार्यान्वयनातून मिळालेले एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१.०३	०.९६	३.१५
२	निव्वळ नफा / [तोटा] कालावधीकरिता करपूर्व, अपवादालाब बाबी आणि विशेष बाबी पूर्व]	(२.७१)	(०.७७)	(७.६९)
३	निव्वळ नफा / [तोटा] कालावधीकरिता करपूर्व [अपवादालाब बाबी / विशेष बाबी परध्यात]	(२.७१)	(०.७७)	(७.६९)
४	निव्वळ नफा / [तोटा] कालावधीकरिता करपरध्यात	(२.७१)	(०.७६)	(७.६९)
५	एकूण सर्वंकष उत्पन्न कालावधीकरिता { नेट ऑफ टॅक्स } (१) असा बाबी ज्या नफा किंवा तोटा यांना पुनःवर्गीकृत होतील (२) असा बाबी ज्या नफा किंवा तोटा यांना पुनःवर्गीकृत होणार नाहीत (३) असा बाबी ज्या नफा किंवा तोटा यांना पुनःवर्गीकृत होणार नाहीत त्यांच्या संदर्भात प्राप्तिकर अन्य सर्वंकष उत्पन्न (ओसीआय) कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न	-	-	-
६	नेट अफ इव्हिटी सनभाग भांडवलात (प्रति सनभाग दर्शनी मूल्य रु १० /-)	२०.००	२०.००	२०.००
७	अन्य इव्हिटी प्रति सनभाग अर्जन [सनभागांचे दर्शनी मूल्य : रु १० प्रत्येकी] (वर्षिकीकृत नाही)	-	-	-
	(ए) मूळ (रु)	(१.३६)	(०.३८)	(३.८५)
	(बी) डायस्पूटेड (रु)	(१.३६)	(०.३८)	(३.८५)

सूचना :

१. वरील प्रमाणे नमूद केलेला सारांश स्टॉक एक्स्चेंज यंत्रणेकडे सबी [लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स] नियम २०१५ चा नियम ३३ अनुसार सादर करण्यात आलेल्या विस्तृत अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा सारांश आहे. विमाही निकालांची विस्तृत पत्रके स्टॉक एक्स्चेंज संकेतस्थळ www.bseindia.com येथे तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ www.technojet.in येथे उपलब्ध आहेत.

२. वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या निकालांचा अंकेक्षण समितीने आढावा घेतला आहे आणि त्याला कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या दिनांक १३ फेब्रुवारी २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे.

टेक्नोजेट कंसल्टंट्स लिमिटेड यांच्या करिता
स्वाक्षरी / -
जे सी भाम (अध्यक्ष)
(सीआयएन : ०२८०६०३८)

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १३ फेब्रुवारी २०२४